АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2025 года                                                                            № 12
О присвоении адресов  объектам адресации

Руководствуясь  ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления собственника Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту адресации – зданию с кадастровым номером 46:19:110401:115, площадью 104923 кв.м.- Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, с. Пристенное, здание 4.

2. Присвоить адрес объекту адресации – зданию с кадастровым номером 46:19:040401:65, площадью 94341 кв.м.- Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, с. Пристенное,  здание 5.

3. Ответственному лицу за внесение, изменение и удаление адресной информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) сведений о присвоении, изменении и аннулировании адресов внести соответствующие сведения в ФИАС

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                 Е.В.Рябцева